
Uchwała Nr  XIV/49/18

Rady Dzielnicy Oliwa

z dnia 10 marca 2018 roku

w sprawie wniosków do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Oliwa

Górna w rejonie ulicy Bażyńskiego 1a w mieście Gdańsku 

Na podstawie § 15 ust. 1 pkt. 10 Statutu Dzielnicy Oliwa uchwalonego na podstawie uchwały LII/1169/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24
kwietnia 2014r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Oliwa (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego, poz. 1954  z 2014 r.). 

Rada Dzielnicy Oliwa uchwala, co następuje: 

§1

Rada  Dzielnicy  Oliwa  wnosi  o  następujące  zapisy  w  projekcie miejscowego  planu
zagospodarowania przestrzennego Oliwa Górna w rejonie ulicy Bażyńskiego 1a w mieście
Gdańsku:

- funkcje wykluczone dla:  budynków mieszkalnych wielorodzinnych,  obiektów handlowych
o łącznej powierzchni sprzedaży powyżej 200m2, szpitali i domów opieki społecznej, stacji
paliw

- maksymalna wysokość zabudowy: 18 metrów

- kształt dachu stromy, połacie dachowe nachylone do poziomu pod kątem większym niż 30 
stopni,  a w przypadku górnej  połaci dachu mansardowego – pod kątem większym niż 10
stopni

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy Oliwa.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Zastępca

Przewodniczącego

 Rady Dzielnicy Oliwa

   Zofia Pomirska 


